
TJ SOKOL VODŇANY – VODŇANSKÝ    BADMINTON:  

Družstvo žáků šesté v     krajském přeboru  
V neděli 16. 3. 2014 hrálo v Českém Krumlově družstvo žáků závěrečné kolo 

Krajského přeboru smíšených družstev žáků II. třídy.
Třetí kolo bylo rozděleno na dvě skupiny po pěti družstvech dle výsledků po dvou 
odehraných kolech. Naše družstvo hrálo ve skupině o šesté až desáté místo.
Tuto skupinu jsme s přehledem bez porážky vyhráli a i po třetím kole jsme s přehledem 
udrželi šesté místo.
Sestava družstva: Katka Hazuková, Martina Hortová, Fanda Mrvík a Kuba Hazuka.
Krajský přebor je určen pro patnáctileté hráče přesto naše družstvo získalo skvělé 
umístnění v nově složené sestavě družstva, kde Alan Buchtele, který odehrál dvě kola a 
pro zranění nemohl hrát třetí kolo, patří věkově mezi hráče přípravky, to samé platí o 
Jakubovi Hazuků, který hrál ve třetím kole.
Body pro naše družstvo získávali především Katka a Martina a stále se zlepšující Fanda.
Do posledního kola jsme museli změnit, pro zranění Alana, hráče do smíšené čtyřhry a 
nutno dodat že po přípravě v tréninku, Katka s Fandou hráli opravdu skvěle a soupeři 
neměli šanci.
Konečné pořadí KPDŽ II. třídy v sezóně 2013-2014:
1. SKB Český Krumlov "B"
2. SKB Český Krumlov "C"
3. Sokol Štěpánovice "A"
4. SKB Český Krumlov "D"
5. Sokol Štěpánovice "B"
6. Sokol Vodňany 
7. Sokol České Budějovice "B"
8. Sokol Křemže "B"
9. SK Badminton Tábor "A"
10. SK Badminton Tábor "B"

Družstvo Sokola Vodňany: zleva František Mrvík, Jakub Hazuka, Kateřina Hazuková, Martina 
Hortová.  Foto: Pavel Votava

Pavel Votava – hlavní trenér
badmintonového oddílu TJ Sokol Vodňany



Družstvo dospělých bronzové
V neděli 16. 3. 2014 hostila městská hala ve Vodňanech závěrečné třetí kolo 

Krajského přeboru smíšených družstev dospělých II. třídy. 
Po prvních dvou kolech byla soutěž rozehrána tak, že na celkové prvenství mohla 
dosáhnout hned 3 družstva. Průběžně vedoucí ČZ Strakonice, druhý Sokol Křemže B a 
také třetí domácí Sokol Vodňany. Drama až do konce. Tato družstva se však navzájem 
porazila a tak zůstalo pořadí na prvních třech místech stejné jako po druhém kole. ČZ 
Strakonice tak obhájilo titul z loňské sezóny. Sokol Křemže skončil druhý. Domácímu 
Sokolu Vodňany první místo ve 3. kole k posunu nestačilo a skončilo na 3. místě. Naše 
družstvo mělo nejlepší statistiky. Vyhráli jsme nejvíc zápasů, nejméně jsme jich prohráli. 
Vyhráli jsme nejvíc setů, nejvíc míčů. Přesto jsme skončili třetí. Důvodem je to, že jsme 
nedokázali dotáhnout k vítězství klíčová utkání s ČZ Strakonice. Ze třech možností ani 
jednou. Vždy 3:4, všechny zápasy byly velmi vyrovnané (12 z 21 zápasů bylo na 3 sety). 
Nevyšly nám zde koncovky několika zápasů. Družstvo nastoupilo v sestavě: Michal 
Vojta, Pavel Nečas, Michael Pavlis, Lukáš Plachta, Hana Čadková, Eva Kolářová, Bára 
Šimoníková.

Výsledky jednotlivých utkání:
ČZ Strakonice - Sokol České Budějovice C 4 : 3
SK Badminton Tábor - Sokol Vodňany 1 : 6
Sokol České Budějovice C- SK Badminton Tábor 2 : 5
Sokol Křemže B - ČZ Strakonice 5 : 2
SK Badminton Tábor - Sokol Křemže B 1 : 6
Sokol Vodňany - Sokol České Budějovice C 6 : 1
Sokol Křemže B - Sokol Vodňany 2 : 5
ČZ Strakonice - SK Badminton Tábor 4 : 3
Sokol Vodňany - ČZ Strakonice 3 : 4
Sokol České Budějovice C - Sokol Křemže B 2 : 5

Celkové pořadí přeboru po 3. kole:
1. ČZ Strakonice 30 bodů  
2. Sokol Křemže B 28 bodů
3. Sokol Vodňany 26 bodů
4. Sokol Č. Budějovice C 20 bodů
5. SK Badminton Tábor 16 bodů



Třetí místo v krajském přeboru smíšených družstev dospělých II. tř. vybojovalo družstvo Sokola 
Vodňany. Zleva: Hana Čadková, Lukáš Plachta, Michal Vojta, Bára Šimoníková, Michael Pavlis, 
Eva Kolářová, Pavel Nečas. Foto: Vladimír Marek

Přeborníkem Vodňan je družstvo Team
Soutěž Vodňanský přebor smíšených družstev založil badmintonový oddíl ke 140. 

výročí Sokola ve Vodňanech. Letos se hrál již 5. ročník a ve druhém kole, které se hrálo  
29. 3. 2014, se rozhodlo o konečném pořadí. 

Titul „Přeborník města Vodňany“ v badmintonu - pro rok 2014 získalo družstvo 
Team. Družstvo v sestavě  Miloš Pavlis,  Josef Petrův,  Eva Kolářová  podalo v obou 
kolech nejvyrovnanější výkony. Druhá místa v obou kolech družstvu vynesla zasloužené 
konečné  prvenství.  Získalo  tak  na  rok  do  držení  putovní  pohár  pro  vítěze  přeboru. 
Gratulujeme.

Druhé  místo  získalo  družstvo  Indiáni v sestavě  Miroslav  Klucký,  Vojtěch 
Koblenc, Hana Čadková. Vítěz prvního kola skončil ve druhém kole třetí a první pozici 
neudržel. Třetí místo obsadilo družstvo Nemehla v sestavě Michal Vojta, Milan Topor, 
Vladimír Marek st., Jindřiška Hazuková st., Kateřina Hazuková. Družstvo vyhrálo 2. 
kolo, ale díky ztrátě z prvního kola to stačilo jen na 3. místo. 
Další pořadí – 4. STS, 5 Pepíci, 6. Nevíme, 7. Mehla.



         

Putovní pohár pro vítězné družstvo.   Přeborník  města  Vodňany  pro  rok  2014  družstvo  Team. 
Foto: Vladimír Marek               Zleva: Josef Petrův, Eva Kolářová, Miloš Pavis.

Foto: Pavel Votava

Ríša Šimoník přeborníkem ve čtyřhře
V Českých Budějovicích se 29. 3. 2014 hrál krajský přebor mladších žáků U13. Richard Šimoník, 
hráč Sokola Vodňany, na něm získal hned 2 medaile. Ve dvouhře získal bronz a ve čtyřhře 
s Janem Janoštíkem ze Sokola České Budějovice vybojovali zlato a titul krajského přeborníka. 
Gratulujeme a držíme palce na květnovém mistrovství ČR v Liberci.

Ing. Vladimír Marek - předseda
badmintonového oddílu TJ Sokol Vodňany


